

# Årsredovisning

för

## Fashion Forward Holding AB

556921-4397

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marianne Holmberg, Styrelseledamot

2024-05-17

Styrelsen för Fashion Forward Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mode, skönhet och event under namnet Stilstudion.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	887	1 622	2 168	1 208
Resultat efter finansiella poster	-150	165	205	11
Soliditet (%)	44,4	70,2	70,4	59,0

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	88 929	123 762	<b>262 691</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		123 762	-123 762	<b>0</b>
Årets resultat			-89 931	<b>-89 931</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>87 691</b>	<b>-89 931</b>	<b>47 760</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	87 691
årets förlust	-89 931
	<b>-2 240</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 240
	<b>-2 240</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		887 463	1 621 991
Övriga rörelseintäkter		310	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>887 773</b>	<b>1 621 991</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-302 327	-314 334
Övriga externa kostnader		-722 010	-1 114 983
Personalkostnader	2	-12 508	-27 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 036 845</b>	<b>-1 457 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-149 072</b>	<b>164 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		638	93
Räntekostnader		-1 497	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-859</b>	<b>93</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-149 931</b>	<b>164 838</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 931</b>	<b>164 838</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 076
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 931</b>	<b>123 762</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	48 569	151 166
Övriga fordringar	50 249	92 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>98 818</b>	<b>258 762</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	57 199	184 756
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>57 199</b>	<b>184 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>156 017</b>	<b>443 518</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

156 017

443 518

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 691	88 929
Årets resultat		-89 931	123 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 240</b>	<b>212 691</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 760</b>	<b>262 691</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 874	26 970
Övriga skulder		67 383	71 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	22 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 257</b>	<b>120 827</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>156 017</b>	<b>443 518</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Eskilstuna 2024-05-16

*Marianne Holmberg*  
Marianne Holmberg